
 ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

                                       02.09.2022                          пгт. Рыбная Слобода                  № 226пи 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района 

Республики Татарстан от 08.12.2021 

№264пи «Об организации отдыха детей и 

молодежи в 2022 году»  

 

В связи с переходом отдельных лиц на другую работу и организационно-

штатными мероприятиями, в соответствии с Уставом Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав Межведомственной комиссии по организации 

отдыха детей и молодёжи в Рыбно-Слободском муниципальном районе 

Республики Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного 

комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан 

от 08.12.2021 №264пи «Об организации отдыха детей и молодежи в 2022 году» 

следующие изменения: 

1.1. вывести из состава Комиссии Мустафина Н.Ф., Миличихину И.Л., 

Габдрахманову Г.Г., Николаеву М.А., Рашитову Р.Г.; 

1.2. ввести в состав Комиссии: 

Садриева Фаниса Фаритовича – начальника отдела МВД России по Рыбно-

Слободскому району, подполковника полиции (по согласованию); 

Карпову Ирину Николаевну – начальника территориального отдела 

Управления Роспотребнадзора по Республике Татарстан (Татарстан) в 

Лаишевском, Пестречинском, Рыбно-Слободском районах (по согласованию); 

Быльнову Елену Васильевну – ответственного секретаря Комиссии по 

делам несовершеннолетних и защите их прав Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан; 

Каримуллину Лилию Венеровну – начальника МКУ «Отдел социально-

культурной сферы Исполнительного комитета Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и «Официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/


 
 

 

 

 



 Утвержден 

постановлением  

Исполнительного комитета  

Рыбно-Слободского  

муниципального района 

Республики Татарстан 

                                                                                             от 02.09.2022 №226пи 

                         

Состав 

Межведомственной комиссии по организации отдыха детей и молодёжи в 

Рыбно-Слободском муниципальном районе  

Республики Татарстан 

 

Вафина А.К. 

 

Заместитель руководителя Исполнительного комитета 

Рыбно-Слободского муниципального района Республики 

Татарстан по социальным вопросам, председатель  

комиссии 

Садиков И.М. начальник муниципального казённого учреждения 

«Отдел образования Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района Республики 

Татарстан», заместитель председателя комиссии 

Самиева Ф.Г. 

 

методист муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Центр детского 

творчества» Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан», секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

 

Шакиров И.З. начальник муниципального казённого учреждения 

«Отдел по молодежной политике, спорту и туризму 

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан»  

Нугманова И.М. председатель Финансово-бюджетной палаты Рыбно-

Слободского муниципального района Республики 

Татарстан (по согласованию) 

Садриев Ф.Ф. начальник отдела МВД России по Рыбно-Слободскому 

району, подполковник полиции (по согласованию) 

Гаязов Д.Р. главный врач государственного автономного учреждения 

здравоохранения «Рыбно-Слободская центральная 

районная больница» (по согласованию) 

Карпова И.Н. начальник Территориального отдела Управления 

Роспотребнадзора по Республике Татарстан (Татарстан) в 

Лаишевском, Пестречинском, Рыбно-Слободском 

районах (по согласованию) 

Габдрахманов 

М.Т.    

главный врач Лаишевского отдела филиала федерального 

бюджетного учреждения здравоохранения «Центр 



гигиены и эпидемиологии в Республике Татарстан» в 

Лаишевском, Пестречинском, Рыбно-Слободском 

районах (по согласованию) 

Ещев О.Л. 

Шафигуллин А.Г.        

начальник межрайонного отделения надзорной 

деятельности по Алексеевскому и Рыбно-Слободскому 

муниципальным районам Управления надзорной 

деятельности и профилактической работы ГУ МЧС 

России по РТ (по согласованию) 

Быльнова Е.В. ответственный секретарь Комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав Рыбно-

Слободского муниципального района Республики 

Татарстан 

Валиуллин З.Р.         директор МКУ «Служба муниципального заказа» Рыбно-

Слободского муниципального района Республики 

Татарстан» 

Багаутдинова 

Г.М. 

начальник отдела опеки и попечительству 

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан 

Иминова Р.Г.     директор муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Центр детского 

творчества» Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан» 

Ананьева Л.Р.           директор филиала АО «ТАТМЕДИА» - главный редактор   

районной газеты «Сельские горизонты» (по 

согласованию) 

Замалиев Р.Б. директор муниципального бюджетного учреждения 

«Спортивно-оздоровительный комплекс «Дельфин» 

Рыбно-Слободского муниципального района Республики 

Татарстан (по согласованию) 

Каримуллина Л.В.  начальник муниципального казённого учреждения 

«Отдел социально-культурной сферы Исполнительного      

комитета Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан» 

 
 


